על כך מעידים דבריו: "אם אני מסתכל על היקום העצום סביבנו ואני רואה איזה חלק אפסי אני תופש בו על כדור הארץ שהוא גרגר קטן, חלק ממערכת השמש שהיא חלק ממיליארדי שמשות שהן חלק משביל החלב שכמוהו יש מיליארדים, השאלה מה מעמדי על האדמה ממש לא רלוונטית."

בכ"ח בניסן תשס"ו, 26 באפריל 2006, הלך מאתנו פרופ' יובל נאמן, מבכירי האישים ומגדולי מדעניה של מדינת ישראל. יהי זכרו ברוך.